
ATEN Konvertor USB - RS232

cena vč DPH: 399 Kč
cena bez DPH: 330.14 Kč

Kód zboží (ID): 38756

PN: UC-232A

Záruka: 24 měsíců

Převodník sériových portů USB-na-RS232 UC232A je ideálním doplňkem pro
přenosné a stolní počítače, které nemají sériový port COM nebo DB9. Podpora
systémů PC i Mac s přenosovou rychlostí až 230 kb / s pro rychlý výkon nabízí
pohodlné řešení pro připojení k průmyslovým automatizačním systémům, vědeckým
přístrojům, prodejním systémům a dalším specializovaným průmyslovým a
spotřebitelským aplikacím. UC232A nyní podporuje mobilní zařízení jako hostitelský
počítač (Android 3.2 a vyšší) Podporujte sériové rozhraní RS232. Plné splnění
specifikace USB. Rychlost přenosu dat až 230 kb / s. Pracuje s mobilními telefony,
PDA, digitálními fotoaparáty, modemy nebo terminálovým adaptérem ISDN.
Kompatibilita s OS: Windows, Mac, Linux. Konektory USB port 1 x USB typ A samec
(bílý) Sériové 1 x DB-9 samec (stříbrný) Datová rychlost až 230 KBps Délka kabelu
35cm LED přenos dat / handshaking (oranžová) Napájení ze sběrnice s napájením
Specifikace USB Kompatibilní s rozhraním USB Provozní teplota 0-40°C Plastové
pouzdro Hmotnost 0,04 kg Rozměry (D x Š x V) 6,59 x 3,40 x 1,60 cm obsah balení
1x konvertor USB-sériový 1x ovladač na disku 1x uživatelské instrukce

Převodník sériových portů USB-na-RS232 UC232A je ideálním doplňkem pro
přenosné a stolní počítače, které nemají sériový port COM nebo DB9. Podpora
systémů PC i Mac s přenosovou rychlostí až 230 kb / s pro rychlý výkon nabízí
pohodlné řešení pro připojení k průmyslovým automatizačním systémům,
vědeckým přístrojům, prodejním systémům a dalším specializovaným
průmyslovým a spotřebitelským aplikacím. UC232A nyní podporuje mobilní zařízení
jako hostitelský počítač (Android 3.2 a vyšší) Podporujte sériové rozhraní RS232.
Plné splnění specifikace USB. Rychlost přenosu dat až 230 kb / s. Pracuje s



mobilními telefony, PDA, digitálními fotoaparáty, modemy nebo terminálovým
adaptérem ISDN. Kompatibilita s OS: Windows, Mac, Linux. Konektory USB port 1 x
USB typ A samec (bílý) Sériové 1 x DB-9 samec (stříbrný) Datová rychlost až 230
KBps Délka kabelu 35cm LED přenos dat / handshaking (oranžová) Napájení ze
sběrnice s napájením Specifikace USB Kompatibilní s rozhraním USB Provozní
teplota 0-40°C Plastové pouzdro Hmotnost 0,04 kg Rozměry (D x Š x V) 6,59 x 3,40
x 1,60 cm obsah balení 1x konvertor USB-sériový 1x ovladač na disku 1x
uživatelské instrukce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

